有色金属及合金注册（或备案）申请表

	单位名称
	包头铝业有限公司
	邮政编码
	014046

	地址
	内蒙古包头市东河区铝业大道2号
	部门
	生产指挥保障中心

	产品名称
	铸造铝合金锭
	生产起始日期
	2015

	现用牌号
	413Z.5
	国外相应牌号
	

	实际生产量
	395吨
	实际销售量
	395吨

	牌号
化学成分（质量分数%）
Si

Mg

Mn

Cu

Fe

Ni

Zn

Ca
Ti

其他杂质

Al

单个
合计
413Z.5
10.5～13.0
0.02
0.02
0.02
0.35
—
0.02
0.007
0.20
0.05
0.15
余量
413Z.5化学成分（质量分数%）：



	主要特性（包括密度、强度、硬度、延伸率、耐蚀性、粒度等，可剪裁。合金需列出密度及其计算过程）：

密度2.65 g/cm3，密度计算过程如下：

元素

元素质量分数的极限范围 / %

元素质量分数的算术平均值 / %

系数

（1/密度）

元素质量分数的算术平均值×系数 /%

密度 / (g/cm3)

Si

10.5～13.0
11.75
0.4292

5.0431
1/37.6669%=

2.65470
修约至2.65
Fe

0.35
0.18
0.1270
0.0229
Cu

0.02
0.01
0.1121
0.00112
Mg

0.02
0.01
0.5754
0.00575
Zn

0.02
0.01
0.1401
0.00140
Mn
0.02
0.01
0.1387
0.00139
Ti
0.20
0.10
0.2217
0.0222
Ca

0.007
0.0035

0.6452

0.002258

小计

-

12.0735
-

5.100118
Al

-

87.93
0.3704
32.569
合计

-

-

-
37.6691


	用途及使用效果（请附产品实物图片及销售证明资料，如销售合同或贸易流水单据等。如有出口，请写出主要出口国别和出口量，可附页）：

主要用于燃烧器及砂型铸造用零部件。

	牌号研制人员
	张晓平
	电话

传真
	0472-6935230
	单位盖章
	年   月   日

	以上由申请单位填写

	轻标委会秘书处审查意见及注册（或备案）牌号：

年    月   日

	标委会审查结论：

负责人（签字）：                           年    月   日  


